Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

Segunda-feira, 30 de junho de 2025.                                             Edição nº 110/2025

EXTRATO DE ADITIVO
3º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 001/2022
Partes: Município e HOSPITAL SANTO ANTÔNIO
Objeto: Prorrogar o prazo de vigência da contratação até 30 de junho de 2026 e corrigir
o valor mensal para R$ 25.031,23 (vinte e cinco mil e trinta e um reais e vinte e três
centavos).

EXTRATO DE ADITIVO
2º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO COM A EMPRESA ACONCHEGO FAMILIAR –
LAR E REPOUSO PARA IDOSOS LTDA
Partes: Município e ACONCHEGO FAMILIAR – LAR E REPOUSO PARA IDOSOS
LTDA
Objeto: Prorrogar o prazo de vigência da contratação em 12 (doze) meses adicionais,
até 28 de junho de 2026.

PORTARIA N.º 214/2025 DE 30 DE JUNHO DE 2025

Convoca Servidora Municipal, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO o laudo médico emitido pela Junta Médica Oficial
do Município, nomeada através da Portaria nº 187, de 20 de maio de 2025, atestando a
aptidão da servidora para o retorno às atividades laborais;

RESOLVE:

Art. 1º Convocar a servidora VERA LUCIA RODRIGUES DURIGON,
matrícula nº 757, ao exercício de suas funções no cargo de Auxiliar Administrativo,
lotada na Secretaria de Administração e Finanças, a partir do dia 02 de julho de 2025,
considerando encerrada sua licença para tratamento de saúde.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,

  aos trinta dias do mês de junho de 2025.

JONES ROBERTO CECCHIN
Prefeito Municipal de Ibiaçá

PUBLIQUE-SE,

CARINE TESTON MINOTTO
Secretária de Administração e Finanças

		2025-06-30T16:14:27-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091